关于发放2024年第四季度淮北高新区企业就业见习补贴公示名单

	序号
	企业名称
	申请月份
	在岗见习生人数
	补贴标准
	就业见习补贴金额（元）
	相关保险补贴金额（元）
	指导费用（元）
	合计金额（元）

	
	
	
	
	就业见习补贴标准（元/人/月）
	相关保险补贴标准（元/人）
	指导费用标准（元/人）
	
	
	
	

	1
	安徽华润金蟾药业有限公司
	2024年10月、11月、12月
	2024年10月8人、11月7人、12月7人
	1400
	100
	200
	30800
	/
	/
	30800

	2
	淮北高新投资产运营管理有限公司
	2024年8月、9月、10月、11月、12月
	1
	1400
	100
	200
	7000
	100
	200
	7300

	3
	淮北龙安售电投资开发有限公司龙湖分公司
	2024年8月、9月、10月、11月、12月
	1
	1400
	100
	200
	7000
	100
	200
	7300

	合计
	
	
	
	
	
	44800
	200
	400
	45400


